
 
 

UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/476/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wielowieś na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Wielowieś na 2024 rok o kwotę 1 885 964,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Wielowieś na 2024 rok o kwotę 963 296,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadać nową treść § 3 ust. 1, 2 i 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2024 rok w brzmieniu: 

„§ 3. 1 Kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 106 479,78 zł, który sfinansowany 
będzie przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych – w wysokości 2 531 600,00 zł, 

b) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – w wysokości 182 257,20 zł, 

c) przychodów jst z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w wysokości 
14 179,96 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 378 442,62 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 262 694,78 zł, w tym: 

a) emisji obligacji komunalnych – w wysokości 2 620 000,00 zł, 

b) przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – w wysokości 182 257,20 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5652



c) przychodów jst z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w wysokości 
14 179,96 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 378 442,62 zł, 

e) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 
67 815,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 156 215,00 zł: 

a) na spłatę zaciągniętego kredytu 60 000,00 zł, 

b) na spłatę zaciągniętych pożyczek 28 400,00 zł, 

c) udzielone pożyczki i kredyty 67 815,00 zł”, 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wielowieś na 2024 r dotyczący zestawienia wydatków w ramach funduszu sołeckiego, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2024 r dotyczący zestawienia dochodów, wydatków z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w roku 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 13 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2024 r dotyczący środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 14 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2024 r dotyczący środków pochodzących z Funduszu Pomocowego otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Marek Kremzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5652



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   539 810,73    0,00   102 253,60   642 064,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

   0,00    0,00   102 253,60   102 253,60

700 Gospodarka mieszkaniowa   164 000,00    0,00   10 500,00   174 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

  33 000,00    0,00   10 500,00   43 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 13 137 660,45    0,00   46 000,00  13 183 660,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  2 000,00    0,00   46 000,00   48 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 574 174,38    0,00   433 884,37  2 008 058,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   372 889,23   372 889,23

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5652



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   372 889,23   372 889,23

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   60 995,14   60 995,14

852 Pomoc społeczna   448 155,15    0,00   6 398,18   454 553,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   6 398,18   6 398,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   11 252,79    0,00    293,87   11 546,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  11 252,79    0,00    293,87   11 546,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   132 710,00    0,00   16 300,00   149 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   16 300,00   16 300,00

855 Rodzina  1 642 145,00    0,00   51 098,27  1 693 243,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    182,27    182,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00    900,00    900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

   0,00    0,00    16,00    16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 896 912,00    0,00   45 448,93  1 942 360,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5652



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   45 448,93   45 448,93

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   45 448,93   45 448,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   2 807,99   2 807,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   2 807,99   2 807,99

 33 663 469,50    0,00   714 985,21  34 378 454,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  58 514,00    0,00   418 338,16   476 852,16

010 Rolnictwo i łowiectwo  3 330 225,00    0,00   390 979,00  3 721 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   390 979,00   390 979,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   390 979,00   390 979,00

855 Rodzina  2 276 372,61    0,00  1 750 000,00  4 026 372,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  285 430,00    0,00    0,00   285 430,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 1 750 000,00    0,00  1 750 000,00  3 500 000,00

926 Kultura fizyczna  2 080 690,00 -  970 000,00    0,00  1 110 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 2 020 000,00 -  970 000,00    0,00  1 050 000,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5652



 14 218 250,28 -  970 000,00  2 140 979,00  15 389 229,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  600 316,00    0,00   390 979,00   991 295,00

 47 881 719,78 -  970 000,00  2 855 964,21  49 767 683,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  658 830,00    0,00   809 317,16  1 468 147,16

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5652



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 771 468,43  6 161 722,40  5 774 600,87  4 527 011,12  1 247 589,75   25 193,00   293 406,31   68 522,22    0,00    0,00   609 746,03   609 746,03   333 699,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   719 700,77   44 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 636,00    0,00    0,00   675 064,77   675 064,77    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 491 169,20  6 206 358,40  5 774 600,87  4 527 011,12  1 247 589,75   25 193,00   293 406,31   113 158,22    0,00    0,00  1 284 810,80  1 284 810,80   333 699,00    0,00    0,00

przed zmianą   870 700,09   870 700,09   869 200,09   730 458,97   138 741,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 636,00   44 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   915 336,09   915 336,09   869 200,09   730 458,97   138 741,12    0,00   1 500,00   44 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   871 392,77   311 646,74   126 201,69   37 301,69   88 900,00   20 093,00   96 829,83   68 522,22    0,00    0,00   559 746,03   559 746,03   333 699,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   675 064,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   675 064,77   675 064,77    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 546 457,54   311 646,74   126 201,69   37 301,69   88 900,00   20 093,00   96 829,83   68 522,22    0,00    0,00  1 234 810,80  1 234 810,80   333 699,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 372 929,52  14 664 051,76  14 119 141,16  11 562 186,20  2 556 954,96    0,00   544 910,60    0,00    0,00    0,00  1 708 877,76  1 708 877,76    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 152 067,92  1 152 067,92   976 243,92   900 000,00   76 243,92    0,00    0,00   175 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 524 997,44  15 816 119,68  15 095 385,08  12 462 186,20  2 633 198,88    0,00   544 910,60   175 824,00    0,00    0,00  1 708 877,76  1 708 877,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 808 488,87  7 808 488,87  7 473 186,87  6 550 865,40   922 321,47    0,00   335 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 152 067,92  1 152 067,92   976 243,92   900 000,00   76 243,92    0,00    0,00   175 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 960 556,79  8 960 556,79  8 449 430,79  7 450 865,40   998 565,39    0,00   335 302,00   175 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 273 252,43  2 229 082,03  1 819 509,25   933 472,45   886 036,80    0,00   409 572,78    0,00    0,00    0,00   44 170,40   44 170,40    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 398,18   6 398,18   6 398,18    0,00   6 398,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 279 650,61  2 235 480,21  1 825 907,43   933 472,45   892 434,98    0,00   409 572,78    0,00    0,00    0,00   44 170,40   44 170,40    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 800,00   111 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 398,18   6 398,18   6 398,18    0,00   6 398,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   118 198,18   118 198,18   6 398,18    0,00   6 398,18    0,00   111 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 252,79   11 252,79    220,63    220,63    0,00    0,00   11 032,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    293,87    293,87    5,76    5,76    0,00    0,00    288,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 546,66   11 546,66    226,39    226,39    0,00    0,00   11 320,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 252,79   11 252,79    220,63    220,63    0,00    0,00   11 032,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    293,87    293,87    5,76    5,76    0,00    0,00    288,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 546,66   11 546,66    226,39    226,39    0,00    0,00   11 320,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 586 618,88  2 094 079,51   640 723,94   482 606,29   158 117,65    0,00  1 453 355,57    0,00    0,00    0,00  2 492 539,37  2 492 539,37   285 430,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

801

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

852

80101 Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5652



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 098,27   51 098,27   51 098,27    0,00   51 098,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 637 717,15  2 145 177,78   691 822,21   482 606,29   209 215,92    0,00  1 453 355,57    0,00    0,00    0,00  2 492 539,37  2 492 539,37   285 430,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 082,27   1 082,27   1 082,27    0,00   1 082,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 082,27   1 082,27   1 082,27    0,00   1 082,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 594 906,00  1 594 906,00   142 550,43   142 550,43    0,00    0,00  1 452 355,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 016,00   50 016,00   50 016,00    0,00   50 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 644 922,00  1 644 922,00   192 566,43   142 550,43   50 016,00    0,00  1 452 355,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 420 862,71  1 149 827,31   214 477,31   4 000,00   210 477,31   935 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 271 035,40  3 271 035,40   76 427,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 810,01 -  8 810,01 -  8 810,01    0,00 -  8 810,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 259,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 259,72   6 259,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 418 312,42  1 141 017,30   205 667,30   4 000,00   201 667,30   935 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 277 295,12  3 277 295,12   76 427,50    0,00    0,00

przed zmianą  1 695 700,28   732 664,88   199 514,88   4 000,00   195 514,88   533 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00   963 035,40   963 035,40   76 427,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 810,01 -  8 810,01 -  8 810,01    0,00 -  8 810,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 259,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 259,72   6 259,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 693 149,99   723 854,87   190 704,87   4 000,00   186 704,87   533 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00   969 295,12   969 295,12   76 427,50    0,00    0,00

przed zmianą  2 652 984,30   278 935,00   63 935,00   20 000,00   43 935,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 374 049,30  2 374 049,30    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  974 581,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  974 581,71 -  974 581,71    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 869,62   9 939,99   9 939,99    0,00   9 939,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    929,63    929,63    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 689 272,21   288 874,99   73 874,99   20 000,00   53 874,99   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 400 397,22  1 400 397,22    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 452 984,30   78 935,00   63 935,00   20 000,00   43 935,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 374 049,30  2 374 049,30    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  974 581,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  974 581,71 -  974 581,71    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 869,62   9 939,99   9 939,99    0,00   9 939,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    929,63    929,63    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 489 272,21   88 874,99   73 874,99   20 000,00   53 874,99   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 400 397,22  1 400 397,22    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  53 910 867,14  35 278 100,04  28 124 877,89  17 901 493,49  10 223 384,40  4 005 320,40  2 875 237,42   123 495,40    0,00   149 168,93  18 632 767,10  18 632 767,10  1 263 499,52    0,00    0,00

zmniejszenie -  983 391,72 -  8 810,01 -  8 810,01    0,00 -  8 810,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  974 581,71 -  974 581,71    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 946 688,35  1 264 434,23  1 043 686,12   900 005,76   143 680,36    0,00    288,11   220 460,00    0,00    0,00   682 254,12   682 254,12    0,00    0,00    0,00

po zmianach  54 874 163,77  36 533 724,26  29 159 754,00  18 801 499,25  10 358 254,75  4 005 320,40  2 875 525,53   343 955,40    0,00   149 168,93  18 340 439,51  18 340 439,51  1 263 499,52    0,00    0,00

921

92109

926

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5652



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 262 694,78 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 182 257,20 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 14 179,96 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 620 000,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 67 815,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 378 442,62 

Rozchody ogółem:  156 215,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 67 815,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 88 400,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5652



PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 600 60016 Radonia Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00

2. 600 60016 Sieroty Zakup kruszywa na drogi gminne 20 091,75

3. 600 60016 Świbie Zakup kruszywa na drogi gminne 7 189,13

4. 600 60016 Wielowieś Zakup kruszywa na drogi gminne 4 500,00

600 60016 RAZEM: 37 780,88

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 750 75075 Świbie Zakup kamizelek dla orkiestry, 
organizacja wyjazdów orkiestry w 
celach promujących sołectwo i gminę

6 500,00

2. 750 75075 Wielowieś Dofinansowanie zespołu Veni Cantare w
celach promujących gminę

 2 000,00

750 75075 RAZEM: 8 500,00

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 754 75412 Dąbrówka Doposażenie auta strażackiego OSP 10 000,00

2. 754 75412 Wielowieś Zakup tunelu MDP do ćwiczeń 
bojowych OSP

4 300,00

750 75075 RAZEM: 14 300,00

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdz. 80104 Przedszkola

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 801 80104 Wielowieś Wykonanie muralu na budynku 
przedszkola

10 000,00

801 80104 RAZEM: 10 000,00

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5652



Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 900 90004 Błażejowice Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
podkaszarki spalinowej, nożyc do 
żywopłotu i narzędzi ogrodniczych

9 700,00

2. 900 90004 Czarków Utrzymanie terenów zielonych; 3 000,00

3. 900 90004 Dąbrówka Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00

4. 900 90004 Gajowice Utrzymanie terenów zielonych 2 200,00

5. 900 90004 Kieleczka Utrzymanie terenów zielonych 2 500,00

6. 900 90004 Radonia Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00

7. 900 90004 Raduń - Borowiany Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
narzędzi ogrodniczych i roślin

6 800,00

8. 900 90004 Sieroty Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
dmuchawy spalinowej

8 500,00

9. 900 90004 Świbie Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00

10. 900 90004 Wiśnicze Utrzymanie terenów zielonych; 6 500,00

11. 900 90004 Wielowieś Utrzymanie terenów zielonych 3 889,13

12. 900 90004 Zacharzowice Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00

900 90004 RAZEM: 70 089,13

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 921 92109 Błażejowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej; 
zakup drzwi z montażem, wykonanie 
barierki na schody i wykonanie stołów 
do świetlicy; zakup ławek nad staw

22 214,84

2. 921 92109 Czarków Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
wymiana okien w budynku gminnym

8 455,38

3. 921 92109 Dąbrówka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
altanka przy świetlicy; remont świetlicy 
wiejskiej

20 883,00

4. 921 92109 Gajowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej

2 755,17

5. 921 92109 Kieleczka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup grzejnika do świetlicy; projekt 
oraz rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z budową szamba

16 581,71

6. 921 92109 Radonia Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia do świetlicy

17 000,00

7. 921 92109 Raduń - Borowiany Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia świetlicy i 

21 302,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5652



materiałów do tablic informacyjnych; 
zakup tablicy ogłoszeń; zakup 
materiałów na remonty w świetlicy, 
zakup namiotu imprezowego

8. 921 92109 Sieroty Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup stołów biesiadnych; zakup 
środków czystości do przenośnej toalety

17 500,00

9. 921 92109 Świbie Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej;

28 500,00

10. 921 92109 Wiśnicze Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

26 153,92

11. 921 92109 Wielowieś Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej;

1 000,00

12. 921 92109 Zacharzowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup zestawów biesiadnych; zakup 
materiałów w celu zabezpieczenia 
brzegów stawu

24 594,57

921 92109 RAZEM: 206 940,94

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota

1. 926 92601 Czarków Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw i siłowni zewnętrznej

17 100,00

2. 926 92601 Dąbrówka Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; wyrównanie 
terenu pod boisko do koszykówki; 
doposażenie placu zabaw

11 939,99

3. 926 92601 Gajowice Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup altanki na 
boisko

15 000,00

4. 926 92601 Radonia Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup urządzeń 
do ćwiczeń (siłownia zewnętrzna)

7 380,67

5. 926 92601 Raduń-Borowiany Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup  
materiałów do renowacji urządzeń na 
placu zabaw i boisku

4 350,00

6. 926 92601 Świbie Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup i montaż 
wyposażenia wnętrza budynku szatni na
boisku sportowym

15 000,00

7. 926 92601 Wielowieś Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; zakup lodówki 
dla LKS; zakup tężni inteligentnej przy 
placu zabaw

41 500,00

8. 926 92601 Zacharzowice Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5652



926 92601 RAZEM: 117 270,66

OGÓŁEM:                                 464 881,61 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5652



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Wielowieś w 2024 
roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 840 000,00 0,00 840 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 840 000,00 0,00 840 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

840 000,00 0,00 840 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 252,79 293,87 11 546,66 

 85395  Pozostała działalność 11 252,79 293,87 11 546,66 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

11 252,79 293,87 11 546,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 259 000,00 0,00 2 259 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 259 000,00 0,00 2 259 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 259 000,00 0,00 2 259 000,00 

Razem 3 110 252,79 293,87 3 110 546,66 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 840 000,00 0,00 840 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 840 000,00 0,00 840 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 252,79 293,87 11 546,66 

 85395  Pozostała działalność 11 252,79 293,87 11 546,66 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5652



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 11 032,16 288,11 11 320,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,63 5,76 226,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 259 000,00 0,00 2 259 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 259 000,00 0,00 2 259 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 000,00 0,00 842 000,00 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

635 000,00 0,00 635 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

782 000,00 0,00 782 000,00 

Razem 3 110 252,79 293,87 3 110 546,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5652



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 
programu Polski Ład Wielowieś w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 330 225,00 0,00 3 330 225,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 330 225,00 0,00 3 330 225,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 330 225,00 0,00 3 330 225,00 

855   Rodzina 1 750 000,00 1 750 000,00 3 500 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 750 000,00 1 750 000,00 3 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 750 000,00 1 750 000,00 3 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 164,50 0,00 803 164,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 803 164,50 0,00 803 164,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 803 164,50 0,00 803 164,50 

926   Kultura fizyczna 2 020 000,00 -970 000,00 1 050 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 020 000,00 -970 000,00 1 050 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 020 000,00 -970 000,00 1 050 000,00 

Razem 9 414 785,82 780 000,00 10 194 785,82 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 330 225,00 0,00 3 330 225,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 330 225,00 0,00 3 330 225,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5652



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 330 225,00 0,00 3 330 225,00 

855   Rodzina 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 604,41 0,00 786 604,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 786 604,41 0,00 786 604,41 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

786 604,41 0,00 786 604,41 

926   Kultura fizyczna 2 004 291,92 -970 000,00 1 034 291,92 

 92601  Obiekty sportowe 2 004 291,92 -970 000,00 1 034 291,92 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 004 291,92 -970 000,00 1 034 291,92 

Razem 9 382 517,65 -970 000,00 8 412 517,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5652



 

Plan dochodów i wydatków Wielowieś z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 470,00 

 75495  Pozostała działalność 16 470,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 470,00 

758   Różne rozliczenia 89 941,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 941,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 941,00 

852   Pomoc społeczna 4 231,53 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 231,53 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 231,53 

Razem 110 642,53 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 470,00 

 75495  Pozostała działalność 16 470,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 750,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 720,00 

801   Oświata i wychowanie 89 941,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 352,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 375,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/46/2024

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5652



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 702,54 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 218,37 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 056,09 

 80104  Przedszkola  11 446,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 773,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 775,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 698,81 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 142,19 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 764,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 153,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 225,00 

852   Pomoc społeczna 4 231,53 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 231,53 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 040,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,21 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31,32 

Razem 110 642,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5652


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. c w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. d w § 2 ust. 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 3



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-08-26T06:22:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




